מועצה מקומית בית-אל

ישיבת מליאה תקציב 2018

התקיים ביום שלישי ט"ו בטבת תשע"ח 2/1/2018

נוכחים:

אלון שי – ראש המועצה
פיטרקובסקי חנוך – חבר מליאה
סילברשטיין חיים – חבר מליאה
פלסר יאיר – חבר מליאה
קהתי אבי – חבר מליאה
כהן מוסא – חבר מליאה
צונץ נפתלי – חבר מליאה
סמואלס יוחנן – חבר מליאה
הרוש אבלין – חברת מליאה

משתתפים:

ליבמן שירה – מנכ"ל"ת המועצה
כהן רונן – גזבר המועצה